ПРЕИМУЩЕСТВА ПРОДУКТА
– Очень экономичная
– Хорошее качество освещения
– Исключительно высокий световой поток
– Длительный сервисный срок службы
– Улучшенные характеристики техобслуживания
ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРОДУКТА
– Средний срок службы: 10 000 ч

лампы
Срок
службы
Цоколь Макс. Кол-
во ламп
на 1 авт.
выключат
ель
Класс
энергопот
ребления
Энергопотребл
ение
Международная система кодирования
ламп
DULUX T PLUS 13 W/830 10000 h GX24d-1 1,7 mg A 17 кВт⋅ч/1000 ч FSM-13/830-I-GX24d-1
DULUX T PLUS 13 W/840 10000 h GX24d-1 1,7 mg A 17 кВт⋅ч/1000 ч FSM-13/840-I-GX24d-1
DULUX T PLUS 18 W/830 1) 10000 h 6500 h GX24d-2 1,7 mg B 23 кВт⋅ч/1000 ч FSM-18/830-I-GX24d-2
DULUX T PLUS 18 W/840 1) 10000 h 6500 h GX24d-2 1,7 mg B 23 кВт⋅ч/1000 ч FSM-18/840-I-GX24d-2
DULUX T PLUS 26 W/830 10000 h 6500 h GX24d-3 1,7 mg A 32 кВт⋅ч/1000 ч FSM-26/830-I-GX24d-3
DULUX T PLUS 26 W/840 10000 h 6500 h GX24d-3 1,7 mg A 32 кВт⋅ч/1000 ч FSM-26/840-I-G2X4d-3
1) Подходит только для ПРА 0.22 A
ДАННЫЕ О ПРОДУКТОВОЙ ЛИНЕЙКЕ
__
«14» февраля 2018, 22:13:12 © 2018, LEDVANCE GmbH.Авторские права защищены.